
Schulbusfahrplan Schulen in Bergen aus Richtung Becklingen - Nindorf - Bleckmar
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer
210/2440 

160/9980
160/3660 160/3662 Linie/Fahrtnummer 160/2919 210/2113 160/3033 210/2151 160/3139 210/2189 160/3415 210/2319

Hermannsburg, Christianschule 07:10 Bergen, Eugen-Naumann-Schule 11:35 11:30 12:42 12:30 13:34 13:20 15:55 15:51

Dohnsen 07:18 Bergen, OBS 11:41 11:34 12:35 12:34 13:27 13:24 16:00 15:55

Wohlde 07:20 Bergen, Hinrich-Wolff-Schule 11:45 11:38 12:39 12:38 13:31 13:28 16:04 15:59

Bergen, Bahnhof 07:23 07:23 Wohlde I 11:44 I 12:44 I 13:34 I 16:11

Becklingen, Abzweig B3 I 07:28 Dohnsen I 11:46 I 12:46 I 13:36 I 16:13

Becklingen, Bahnhof I 07:30 Beckedorf, Gasthaus Grünhagen I 11:49 I 12:49 I 13:39 I 16:16

Oehus I 07:32 Beckedorf, Sandkuhle I 11:50 I 12:50 I 13:40 I 16:17

Gertrudenhof I 07:34 Hermannsburg, Gewerbegebiet I 11:51 I 12:51 I 13:41 I 16:18

Becklingen, Ortsmitte I 07:37 Hermannsburg, Hustedtstraße I 11:52 I 12:52 I 13:42 I 16:19

Wardböhmen, Ortsmitte I 07:40 Hermannsburg, Ortsmitte I 11:54 I I I I I 16:21

Hoope I 07:42 Hermannsburg, OBS I I 12:54 I 13:44 I

Hagen, Häger Döp I I 07:25 Häger Döp 11:48 12:45 13:37 16:08

Hagen I I 07:26 Hagen 11:49 12:46 13:38 16:09

Nindorf I I 07:28 Nindorf 11:51 12:48 13:40 16:11

Widdernhausen I I 07:30 Widdernhausen 11:54 12:51 13:43 16:14

Dageförde I I 07:33 Dageförde 11:57 12:54 13:46 16:17

Bleckmar, Schulbus I I 07:36 Bleckmar Schulbus 11:59 12:56 13:48 16:19

Bleckmar, Vor dem Berge I I 07:38 Hoope (Bergen) 12:02 12:59 13:51 16:22

Bleckmar 07:35 I | Wardböhmen, Ortsmitte 12:03 13:00 13:52 16:23

Bergen, OBS 07:44 07:49 07:45 Becklingen, Abzweig B3 12:06 13:03 13:55 16:26

Bergen, Hinrich-Wolf-Schule 07:42 07:48 07:43 Becklingen, Bahnhof 12:07 13:04 13:56 16:27

Bergen, Langestraße 07:47 07:47 07:41 Oehus I 13:07 13:59 |

Bergen, Eugen-Naumann-Schule 07:50 07:52 Gertrudenhof I 13:08 14:00 |

Becklingen, Ortsmitte 12:09 13:11 14:03 16:29

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus. 

Nur gültig an Schultagen ab 14.08.2025


